המערער בעמ"ה 542/07 ובעמ"ה 536/08 (זלצמן) ישלם למשיב הוצאות הערעור ושכ"ט עו"ד בסכום כולל של 25,000 ₪ והמערער בעמ"ה 552/06 (אריאלי) ישלם למשיב הוצאות הערעור ושכ"ט עו"ד בסכום כולל של 10,000 ₪.

המזכירות תשלח עותק מפסק דין זה לב"כ הצדדים.

יוסף אלון 54678313-552/06

ניתן היום, כ"ב אב תש"ע, 2 אוגוסט 2010,
בהעדר הצדדים. תימה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)